
2025 年 4 月吉日

ネットご会員様各位

ネット注文ポイント付与率変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

ネットショプ開設以来現行のポイント付与率を維持させて頂いておりましたが、

昨今の「資材費及び間接的配送費の高騰」や「ネット運用コスト」等の経費上昇により、

現状のポイト付与率を企業努力のみでは維持することが難しく、

ポイント付与率改定の運びとなりました。

大変心苦しいご案内となり誠に申し訳ございませんが、下記のスケジュールにて付与率を変更させて

いただきます。何卒、ご理解ご了承の程よろしくお願い致します。

【ポイント付与率改定内容】

◇2025 年 6 月最終営業日ご注文分まで◇

業務会員様 お買い上げ金額(税抜) に対し 5％のポイント付与

一般会員様 お買い上げ金額(税抜) に対し 2％のポイント付与

◆2025 年 6 月最終営業日以降のご注文より◆

業務会員様 お買い上げ金額(税抜) に対し 2％のポイント付与

一般会員様 お買い上げ金額(税抜) に対し 0％のポイント付与

※ネット掲載外商品(メーカー直送品等)に関しましてはポイント付与対象外とさせていただきます。

何かご不明な点がございましたら店舗までご連絡の程よろしくお願い致します。

〒130-0023

東京都墨田区立川 3-11-13 1 階

有限会社プロフローラ

TEL 03-6659-6888


